
Burza práce 
a vzdělání

VSTUP
ZDARMA

ÚTERÝ 11. ŘÍJNA 2022 OD 9 DO 16 HOD.

Prezentační výstava nejvýznamnějších zaměstnavatelů Olomouckého kraje 
a spolupracujících středních, vyšších a vysokých škol

URČENO PRO:
 Žáky základních škol a jejich rodiče

 Studenty středních, vyšších a vysokých 

škol

 Výchovné a kariérové poradce

 Všechny, kdo hledají zaměstnání

CO SE DOZVÍTE?
 Které � rmy hledají zaměstnance

 Které profese jsou a budou žádané

 Jaké obory se vyplatí studovat

DOPROVODNÝ PROGRAM
 Živá knihovna povolání - praktické 

ukázky povolání a řemesel

 VISC TECHNOLOGY TRUCK – mobilní 

učebna pro výuku elektroniky, 

hydrauliky, pneumatiky a robotiky 

 Praktické workshopy zaměřené na 

techniku, polytechniku a podnikavost

 Pro žáky a studenty zábavné soutěže 

o ceny 

 Poradenství při volbě povolání

HOTEL JANA, 
KOLIBY 2, PŘEROV

PODPORA  
A MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

ORGANIZÁTOŘI:

Medailonky všech vystavovatelů a detailní informace o chystaném 
programu najdete na www.burzapav.cz.


